
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.05.24 4:27:02

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

AROZZI PRIMO PU ČERNO-ZLATÁ

Cena celkem: 9 070 Kč
 (bez DPH: 7 496 Kč)
Běžná cena: 9 977 Kč
Ušetříte: 907 Kč
Kód zboží: NBTARO0127
Part No.: PRIMO-PU-GD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Arozzi PRIMO PU

Herní židle Primo je speciálně vytvořená pro zlepšení ergonomie a komfortu při dlouhých hodinách strávených u počítače.
Pro maximální pohodlí je vybavena výškově stavitelnými opěradly na ruce a polstrovanou opěrkou hlavy. Samozřejmostí je
možnost otáčení o 360°, nastavení výšky, nastavení úhlu sklonu a houpací mechanismus. Židli je možné sklopit až o 145° a
uzamknout ji ve zvolené pozici. Nosnost je díky robustnímu kovovému rámu a základně kol až 145 kg.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nastavitelná výška sedadla: 47,5 - 57,5 cm

Výška židle: 130,5 - 140,5 cm

Šířka sedáku: 52 cm

Hloubka sedáku: 54 cm

Výška opěradla: 83 cm

Nosnost: 145 kg

Hmotnost: 23 kg

Barva: černá - zlatá



Rozměry:


